
 

  

Rua Professor Artur Roriz, s/n°, Setor Aeroporto, Luziânia – GO, CEP: 72800-400 
Fone: (61) 3906-3608 FAX: 3906-3600 CNPJ: 07.556.717/0001-63 Site: www.luziania.gov.br 
 

PORTARIA SMS Nº 140 DE 31 DE MAIO DE 2023. 
ALTERA PORTARIA SMS Nº 802 DE 19 DE JULHO DE 2022. 

 
   

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas pelo Decreto nº 237 de 08 de junho de 2022 visando otimizar os serviços 
de saúde, 

 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º. Designar a Comissão Técnica para participar do processo de 

habilitação de Pessoa Jurídica para o credenciamento de serviços de Média e alta 
Complexidade para o Fundo Municipal de Saúde de Luziânia – GO, constituída pelos 
seguintes membros: 

I – LARISSE NAYARA MENDES CARDOSO 

II – SUELI RODRIGUES DA SILVA NUNES 

III – LOURIVAL GONÇALVES DE QUEIROZ 

IV – JOÃO TADEU BAYMA 

Art. 2º. Os trabalhos da comissão instituída pela presente portaria 
conduzirão o processo de credenciamento para sanar as demandas dos serviços de 
saúde de Média e Alta Complexidade. 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, aos 31 (trinta e 
um) dias do mês de maio de 2023. 

 

GONÇALO HENRIQUE DE SOUSA 

Secretário Municipal de Saúde 
 


		2023-05-31T15:26:38-0300




